



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. (48) 345-31-03

fax. (48) 345-20-02

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych

Radom, dnia **18.08.2020**

ZP /20

Egz. poj.

WYKONAWCY

ZMIANA TREŚCI SIWZ I WYJAŚNIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawy
w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie zamówienia:

„Zakup wraz z dostawą sprzętu łączności standardu DMR”

Nr sprawy 27 /20

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w związku z zapytaniami Wykonawców wyjaśnia i dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie 1

W pkt. II.4.e Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający opisuje wymagania dotyczące ładowarki jednostanowiskowej.

Prosimy o potwierdzenie, że określenie „jednostanowiskowa” oznacza ładowarkę z 1 gniazdem ładującym, a baterie ładowane będą zamiennie.

Odpowiedź nr 1 – Wyjaśnienie treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

Określenie jednostanowiskowa oznacza ładowarkę z jednym gniazdem ładującym.

Pytanie 2

W pkt. VI Typ N4 - zestaw do radiotelefonu typu N (zestaw do kasku motocyklowego) Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający zawarł odnośniki do nie opisanych w dokumencie akcesoriów N6 i mikrofonogłośnika typu N5, a pod tą pozycją opisał futerał do radiotelefonu.

Prosimy o analizę i sprostowanie Istniejących zapisów.

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający posiada kaski NOLAN N104 EVO czy NOLAN N104 Absolute?

Odpowiedź nr 2 – Zmiana treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Posiadane kaski to NOLAN N104A Clasic Optimal

Punkt VI przyjmuje brzmienie:

1. Zestaw zgodny z normą ECE 22-05 (lub nowszą, aktualną na dzień dostawy asortymentu w przypadku gdy montaż zestawu naruszy konstrukcję kasku) z możliwością samodzielnego montażu przez użytkownika w kaskach typu Nolan N104A.
2. Zamawiający nie będzie wymagał odrębnej zgodności z normą ECE 22-05 lub nowszą, jeżeli zestaw podkaskowy po zamontowaniu nie będzie naruszał konstrukcji kasku i jego montaż nie spowoduje utraty zgodności z normą – pod warunkiem, że Wykonawca dostarczy oświadczenie producenta zestawu podkaskowego w tym zakresie.
3. Zamawiający wymaga dostawy zestawu do kasku motocyklowego(N4) z możliwością samodzielnego montażu przez użytkownika w kaskach.
4. Mikrofon kompensacyjny na pałąku umożliwiający pracę w warunkach podwyższonego hałasu o stopniu ochrony obudowy co najmniej IP54.
5. Zespół dwóch słuchawek połączonych przewodem z mikrofonem zakończony złączem typu NEXUS.
6. Długość przewodu począwszy od kasku do złącza typu NEXUS 50cm ± 5cm.
7. Bezprzewodowy przycisk PTT umożliwiający prowadzenie korespondencji z radiotelefonu w trakcie prowadzenia motocykla, przystosowany do montażu na kierownicy motocykla i zasilany z instalacji 12V przedmiotowego pojazdu.
8. Akcesorium typ N4 będzie wyposażone w mikrofonogłośnik z gniazdem NEXUS, o właściwościach jak dla akcesoriów typu N1 .
9. Temp, pracy-25/+55°C.

Usunięto zapis pkt III.5 ~~Złącze typu jack do podłączenia słuchawki dousznej wbudowane w mikrofonogłośniku.~~

Pytanie 3

W pkt. VIII.1.d Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający opisuje wymagania dotyczące dedykowanego przycisku funkcyjnego. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje oznaczenie dedykowanego przycisku alarmowego na wyświetlaczu radiotelefonu bezpośrednio nad przyciskiem.

Odpowiedź nr 3 – Wyjaśnienie treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

Zamawiający akceptuje oznaczenie dedykowanego przycisku alarmowego na wyświetlaczu radiotelefonu bezpośrednio nad przyciskiem.

Pytanie 4

W pkt.VIII.4.e Opisu Przedmiot Zamówienia Zamawiający specyfikuje wymagania dotyczące modułu Bluetooth. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na Instalację modułu zewnętrznego Bluetooth w złączu mikrofonu z przodu radiotelefonu, co wymusi odłączenie standardowego mikrofonu na przewodzie i uniemożliwi jego wykorzystanie z czasie pracy z wykorzystaniem rozwiązania Bluetooth.

Prosimy również o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga jednego modułu Bluetooth wewnętrznego lub zewnętrznego.

Odpowiedź nr 4 – Wyjaśnienie treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

Zamawiający wymaga jednego modułu Bluetooth zewnętrznego lub wewnętrznego.

Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji modułu zewnętrznego Bluetooth w złączu mikrofonu na czas korzystania z akcesoriów Bluetooth.

Pytanie 5

W pkt. IX.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający oczekuje dostawy zestawu rozłącznego radiotelefonu z przewodem połączeniowym o dł. min. 6 mb.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z przewodem połączeniowym o dł. 5 mb?

Odpowiedź nr 5 – Zmiana treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z przewodem połączeniowym o długości 5 mb.

Punkt IX.1 przyjmuje brzmienie:

Akcesoria pozwalające na instalację rozłączną radiotelefonu wraz z przewodem łączącym panel sterowania z zespołem nadawczo-odbiorczym, o dł. min. 5 mb.

Pytanie 6

W pkt. X.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający oczekuje dostawy zestawu kamuflowanego radiotelefonu z przewodem połączeniowym o dł. min. 6 mb.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z przewodem połączeniowym o dł. 5 mb?

Odpowiedź nr 6 – Zmiana treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z przewodem połączeniowym o długości 5 mb.

Punkt X.1 przyjmuje brzmienie:

Przewód łączący panel sterowania z zespołem nadawczo-odbiorczym, o dł. min. 5 mb.

Pytanie 7

W pkt. XII.2 b Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający pisze o konieczności dostawy zestawu urządzeń i kabli niezbędnych do programowania radiotelefonów.

Prosimy o uszczegółowienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem zestaw „urządzeń”?

Czy jeśli zestaw do programowania składa się z komputera, właściwego oprogramowania i okablowania to komputer również powinien być przedmiotem dostawy?

Odpowiedź nr 7 – Wyjaśnienie treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

Komputer nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający ma na myśli właściwe oprogramowanie nie wymagające dodatkowych licencji oraz przewód połączeniowy (interfejs).

Pytanie 8

W pkt. II.2.m Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga aby radiotelefon nasobny posiadał odporność na narażenia mechaniczne, wibracje udary i spadek swobodny; klasa 7M3 w/g normy MIL-STO C/D/E/F/G. W pkt. VII.2.n Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga aby radiotelefon przewoźny posiadał odporność na narażenia mechaniczne, wibracje, udary i spadek swobodny: klasa 5M3 według normy MIL-STD C/D/E/F/G. W przypadku radiotelefonów w standardzie DMR producenci badają odporność radiotelefonów według normy MIL-STD810 C/D/E/F/G. W obu punktach Zamawiający odnosi się do zapisów z norm ETSI według których badane są radiotelefony standardu TETRA (klasa 5M3, klasa 7M3).

Prosimy o weryfikację powyższych wymagań pod kątem radiotelefonów DMR.

Odpowiedź nr 8 – Zmiana treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

Punkt 11.2.m przyjmuje brzmienie:

Odporność na narażenia mechaniczne zgodnie z normą MIL-STD810 C/D/E/F/G.

Pytanie 9

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł wymóg współpracy dostarczonych radiotelefonów z systemem opartym na stacjach retransmisyjnych SLR 8000 oraz oprogramowaniem ConSEL ver 4.0.86.0. W związku z powyższym prosimy o informację:

- czy w systemie wykorzystywane są ograniczenia w dostępie radiowym do przemienników np. funkcja autentykacji i/lub sprawdzanie ID radiotelefonu?
- czy w ramach współpracy z oprogramowaniem ConSEL ver. 4.0.86.0 wymagana jest funkcja lokalizacji dostarczonych radiotelefonów na mapie cyfrowej programu ConSEL?

Odpowiedź nr 9 – Wyjaśnienie treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

Zamawiający potwierdza, że w systemie będzie wykorzystywane ograniczenie w dostępie radiowym do przemienników np. funkcja autentykacji i/lub sprawdzanie ID radiotelefonu.

Zamawiający potwierdza, że w systemie będzie wykorzystywana lokalizacja dostarczonych radiotelefonów na mapie cyfrowej programu ConSel.

W związku z wprowadzoną przez Zamawiającego zmianą, Zamawiający wycofuje Załącznik nr 1 do siwz – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i w to miejsce wprowadza NOWY Załącznik nr 1 do siwz, tj. „NOWY Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Powyższe zmiany treści siwz i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

STARSZY INSPEKTOR
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

Ewa Piasta - Grzegorz
Ewa Piasta – Grzegorz

Załączniki do Protokołu:

Załącznik nr 1 – NOWY Załącznik nr 1 do siwz – NOWY Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Zmiana treści SIWZ i wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18. 08. 2020

Wyk. egz. poj.

dokument wytworzył : A.S.